
UCHWAŁA Nr III/5/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

   z dnia 21 grudnia 2010r. 

 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Mr ągowo. 

 
 Na podstawie § 79 ust. 2 do Statutu Gminy Mrągowo stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr VII/48/03 Rady Gminy Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo (Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazur. Nr 85, poz.1240  

z późn.zm.) 

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mrągowo zostaje 

wybrany:  

 

Pan Golik Jan 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 

 
        Sławomir Olender 


